Resolução Sessão nº. 021/2015
A Câmara Municipal de Vereadores de Ilópolis, Estado do Rio Grande do Sul, no
uso das suas atribuições legais, reunida em Sessão Ordinária realizada no dia
10  de  novembro  de  2015,  apreciou  a  seguinte  proposição:

PROJETO DE LEI MUNICIPAL nº. 061/2015 -  Altera o Inciso III  e § 7º, do
artigo 13 da Lei Municipal nº. 1594/2005, de 21 de dezembro de 2005 e dá
outras  providências.  Aprovado  por  unanimidade.

PROJETO  DE  LEI  MUNICIPAL  nº.  062/2015 -  Abre  Crédito  Suplementar
Especial no valor de R$ 5.711,15 (cinco mil, setecentos e onze reais e quinze
centavos).  Aprovado  por  unanimidade.

PROJETO DE LEI MUNICIPAL nº. 063/2015 - Abre Crédito Especial no valor
de R$ 4.086,11 (quatro mil, oitenta e seis reais com onze centavos). Aprovado
por  unanimidade.

PROJETO DE LEI MUNICIPAL nº. 064/2015 - Abre Crédito Especial no valor
de R$ 607,97 (seiscentos e sete reais e noventa e sete centavos). Aprovado
por  unanimidade.

PROJETO DE LEI MUNICIPAL nº. 065/2015 - Autoriza repasse no valor de R$
5.404,02 (cinco mil quatrocentos e quatro reais com dois centavos) ao Hospital
Leonilda  Brunet.  Aprovado  por  unanimidade.

    SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA DE VEREADORES DE ILÓPOLIS-RS, EM 11 DE
NOVEMBRO  DE  2015.

REGISTRE-SE  E  PUBLIQUE-SE

                                                                                          ALTEMIR  CHEMIN
                                                                               PRESIDENTE DO LEGISLATIVO

ANDRÉIA  PROVENZI  DORIGON
           1º SECRETÁRIO